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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/drewniana-taca-z-zebrowana-krawedzia-do-serwowania-dekoracyjna-

Opis produktu

mdf-37-x-27-p-13079.html

Drewniana taca z
zebrowang krawedzig do
serwowania dekoracyjna

MDF 37 x 27

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Rodzaj
Materiat
Ksztatt

Informacje dodatkowe

40,50 zt
3207695cs
3207695cs
8720573999243
8720573999243
3207695cs
Cardsplitter

0.3

odcienie brazu i bezu
taca

drewno

prostokatny

z uchwytem

Drewniana Prostokgtna Ozdobna Taca Kuchenna 37 x 27 x

5cm
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Wprowadz do swojej kuchni wyjatkowy styl i naturalne piekno z nasza drewniana prostokatna taca kuchenna

* [JElegancki design: Prostokatny ksztatt nadajg tacy unikalny wyglad, ktéry doskonale pasuje do nowoczesnych i
klasycznych wnetrz.

¢ JWygodne uchwyty: Dwa solidne uchwyty utatwiajg przenoszenie tacy, nawet gdy jest wypetniona ulubionymi
potrawami lub napojami.

¢ JPodwyzszone krawedzie: Dzieki podwyzszonym krawedziom mozesz mie¢ pewnosé, ze nic nie zsunie sie z tacy
podczas serwowania.

* [[Wysokiej jakosci materiaty:

e materiat mdf
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Nasza taca kuchenna z drewna to nie tylko praktyczny, ale i stylowy dodatek do Twojej kuchni.

Idealna na codzienne positki oraz wyjatkowe okazje, doda wnetrzu naturalnego uroku i funkcjonalnosci.
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